费，成都股份为1,083.34万元，站北运业为1,260.26万元。

城北客运中心已于2018年关闭并实际发生职工安置支出713.08万元， 成都市交通运输委员会2018

年5月30日印发的《研究推进城北客运中心、五块石客运站拆迁协议签订工作会议纪要》（成交阅[2018]

15号），对两个车站职工安置补偿的原则进行了明确规定。 根据《企业会计准则第29号—资产负债表日

后事项》规定，公司判断城北客运中心2018年职工安置支出对应的安置补偿系资产负债表日后调整事

项。 于2018年确认职工安置支出713.08万元， 同时确认其他收益713.08万元， 补偿费余额370.26万元

（1083.34万元-713.08万元）计入递延收益，于未来实际发生职工安置补偿时计入当期其他收益。

站北运业预计于2019年开始进行职工安置，收到职工安置补偿1260.26万元计入递延收益，于安置

费用发生的当期，转入其他收益。

（三）上述补助对上市公司的影响

上述补助的取得预计对公司2018年度利润总额的影响金额约为2,420.87万元， 预计增加公司2019

年以及后续相关年度利润总额为12,879.98万元，最终以会计师事务所审计结果为准。

三、风险提示和其他说明

上述补助的具体会计处理以及对公司利润产生的影响以会计师事务所年度审计结果为准。 截止目

前，公司尚未收到上述补助款项，公司将根据补助款项的后续进展及时履行信息披露义务。 敬请广大投

资者注意投资风险。

四、备查文件

1、交易双方签署的《成都市国有土地上房屋搬迁补偿安置合同补充合同》；

2、成都市交通运输委员印发的《研究推进城北客运中心、五块石客运站拆迁协议签订工作会议纪

要》（成交阅[2018]15号）。

特此公告。

四川富临运业集团股份有限公司董事会

二0一九年二月二十二日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2019-005

北京中科金财科技股份有限公司关于公司董事减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

北京中科金财科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董事刘开同先生于2019年2月21日通过大宗

交易减持公司股份130万股，占公司总股份的0.3851%，具体情况如下：

一、股东减持情况

1.股东减持股份的具体情况

股东名称 减持时间 减持方式 减持价格 减持数量

减持股份占公司总

股本的比例

刘开同 2019年2月21日 大宗交易 12.50元/股 130万股 0.3851%

合计 130万股 0.3851%

2.股东减持前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持股 本次减持后持股

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

刘开同

合计持股 13,457,490 3.9865% 12,157,490 3.6014%

其中：无限售条件股份 3,364,373 0.9966% 2,064,373 0.6115%

有限售条件股份 10,093,117 2.9899% 10,093,117 2.9899%

二、其他相关说明

1、公司年报预约披露时间在2019年4月，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所

中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定，公司应在2019年2月底之前披露年度业绩快报。 若公

司按照前述规定在2019年2月底之前披露业绩快报，刘开同先生本次减持行为将可能被认定为公司董事

在公司业绩快报公告前十日内买卖公司股票的情形。

2.刘开同先生关于发行股份购买资产时出具的关于股份锁定及股份减持的相关承诺：

（1）中科金财通过本次交易向本人发行的中科金财股份自股份上市之日起十二个月内不得转让和

质押。 对于无法避免或有合理原因而发生的股份质押，需获得中科金财实际控制人书面同意方可执行。

在十二个月届满后按如下比例逐步解除限售：

a.自本次股份发行交易完成之日起满十二个月，且审计机构对滨河创新2014年度实际盈利情况出

具《专项审核报告》后，解除锁定股份的数量为因本次交易而获得的中科金财股份数量的30%；

b.审计机构对滨河创新2015年度实际盈利情况出具《专项审核报告》后，解除锁定股份的数量为因

本次交易而获得的中科金财股份数量的30%；

c.审计机构对滨河创新2016年度实际盈利情况出具《专项审核报告》及《减值测试报告》后，解除

锁定股份的数量为因本次交易而获得的中科金财股份数量的40%。

（2）锁定期内，本人如因中科金财实施送红股、资本公积金转增股本事项而增持的中科金财股份，